https ://cm rfod isha.qov. i n

List of the Beneficiaries

sl.
No.

Name & Address of the Patient Sanctioned Amount (Rs.) To be released
through
Collector

1 Gopal Chandra Sahoo,
S/o- Ananta Charan Sahoo,
At- Banamali Prasad, Po- Jubilee Town,
PS- Town, Dist- Dhenkanal

65,000
(Sixty five thousand) Dhenkanal

2 Chitta Ranjan Sahoo,
.S/o- Krushna Chandra Sahoo,
At- Nachhipada Patana, Po- Rajagada,
PS- Mahakalpara, Dist- Kendraparu

20,000
(Twenty thousand) Kendrapara

3 Rabindra Nath Nayak,
S/o- Banamali Nayak,

At- Plot No.2228, Sundarpada,
PS- Airfield, BBSR, Dist- Khurda

1 00000
(One lakh) Khurda

4 Santoshini Sahu,
Wo- Subash Sahu, At- Puturupali,
Po- Bagbadi, PS- Barpali, Dist- Bargarh

45,000
(Forty five thousand) Bargarh

5. Sidheswar Sahoo,
S/o- Late Satyabadi Sahoo,
At- Puruna Pradhan, Po- Sisilo,
PS- Balianta, Dist- Khurda

10,000
(Ten thousand) Khurda

6 Ranjan Dakua,
S/o- Khalia Dakua,
AUPo/PS- Surada, Dist- Ganjam

75,000
(Seventy five thousand) Ganjam

7 Tofan Dutta,
S/o- Sadhu Charan Dutta,
AUPo- Baigunia, PS- Fategarh, Dist- Nayagarh

15,000
(Fifteen thousand) Nayagarh

8 Harish Chandra Sahu,
Sio- Late Madan Sahu,
At- Nayabanisarisa, Po- Naskarpur,
PS- Bhogarai, Dist- Balasore

45,000
(Forty five thousand) Balasore

I Somesh Pattanaik,
S/o- Bhabani Prasad Pattnayak,
At- Tigiria Nijigada,
Po/PS- Tigiria, Dist- Cuttack

45,000
(Forty five thousand) Cuttack

10. Soubhagya Patel,
S/o- Sudarshan Patel,

I, PS- Bhatli, Dist- BargarhAVPo- Kharsa

70,000
(Seventy thousand) Bargarh

1',| Shaik Haider,
S/o- Shaik lbrahim,
At- Madhabpur, Po- Military Lane,
PS- Berhampur Town, Dist- Ganjam

1 00000
(One lakh) Ganjam

12 Dwarikanath Sahoo,
S/o- Late Maheswar Sahoo,
AVPo- Kishore Prasad,
PS- Ganiq, Dist- Nayagarh

75,000
(Seventy five thousand) Nayagarh

q
13. Manoj Swain,

S/o- Sudarshan Swain,
At- Dhinkisal, Po- Dasamundai,
PS- Sheragada, Dist- Ganjam

70,000
(Seventy thousand) Ganjam

14 Hira Behera, Wo- Harihara Behera, At-
Bijayanagar, Po- Belapada Patana, PS- Gania,

S
Dist- Nayagarh 35,000

(Thirty five thousand) Nayagarh

Khurda85,000
(Eighty five thousand)

15 Jadumani Mohapatra,
S/o- Pranakrushna Mohapatra,
AUPo- Sisupalgarh, PS- Dhauli,
BBSR, Dist- Khurda

Nayagarh30,000
(Thirty thousand)

Konthala Ganthia,
Wo- Jugala Ganthia,

At- Wallipur, Po- Belapada Patana,
PS- Gania, Dist- Nayagarh

16.

Puri30,000
(Thirty thousand)

Prabhasini Swain,
Wo- Manas Kumar Swain, At- Bamara,
Po- Balidokan, PS- Konark, Dist- Puri

17

Khurda20000
(Twenty thousand)

Surama Biswal,
Wo- Rajkishore Biswal,
At- Dolamundai, Po- Belapada,
PS- Banpur, Dist- Khurda

18

Puri45000
(Forty five thousand)

19 Prabhasini Swain,
Wo- Manas Kumar Swain,
At- Bamara, Po- Balidokan,
PS- Konark, Dist- Puri

Puri15,000
(Fifteen thousand)

20 Jayashree [\Iohanty,
Wo- Tanmay Kumar Mohanty, At- Khanijipur,
Po- Nayahat, PS- Gop, Dist- Puri

Puri45000
(Forty five thousand)

21 Lokanath Mishra,
S/o- Laxmidhar Mishra,
AUPo- Gadasahi, PS- Kanas, Dist- Puri

Balasore45000
(Forty five thousand)

22 Debnath Bhattacharjee,
S/o- Late Sibnath Bhattacharjee,

At- Jadpur, Po- Naya Bazar,
PS- Sahadevkhunta, Dist- Balasore

Ganjam75000
(Seventy five thousand)

23 A. Sesa Prasad Patra,